te taliter se habebit quod merito sibi poteris esse

devotus, et nos, a quorum sanis consiliis deviatu-

rus ipse non creditur ad tui dileclionem eum effi-

caciter inducemus.

Datum Laterani, Non. Decembrls, etc, utsupra.

GLXXII.

CAMERAGENSt EPISCOPO.

(74) Litteras tuas plenas exsultationis et gaudii

paterna benignitate recepimus, per quas de promo-
tione, quinirao quasi de confirmalione promotionis

charissimi in Christo filii nostri illustris regis Otto-

nis, in Romanorum imperatorem elecli, non solum

desideratanobisverumetiam insperatagaudia nun-

tiasti : illud in majori exultatione ducentes quod,

sicut per easdem litteras intelleximus, idera rex

invirum quasi alterum immutatus, in justificatio-

nibus Domini magis solito delectatur. Sperantea

igitur quod gratiae nostrae non ingratus existas,quam

circa te sinceram existere multis experimentis co-

gnoscere potuisti, el quod prasfatum regem inter

praecipuos honorissui tautoreshaberetedeceatprin-

cipalem, fraternitatem tuam monemus attentius et

hortamur, per apostolica tibi scripta niandantes

quatenuscircalatusejus studio sedulaerecordationis

et exhortationis insistas ul in legem Domini suam
dirigens voluntatera ac in ea nocte dieque medi-

tans, cultui divino se sedulura, apostolicae sedi de-

votum, et respicientium se quieti gerere procuret

intentum ; itaquod soUicitudo tuaclareat in effectu

(73) Vide supra epist. 153, 178.

(74 Vide Godefrid. monach. Sancti Pantaleon. ad an. 1208-1209.
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et nos eam dignia in Donnino valeamus laudibus A. ™"S- Praeterea memoratum nuntium latorem pras-

commendare.

Datum Laterani, Non. Decembris, elc, ut supm.

CLXXllI.

MAGDEBURGENSI ARCHIEPISCOPO.

Litteras tuas plenas exsultationis el gaudii pa-

lerna benignitate recepimus, per quas de promo-

tione, quinimo quasi consummatione promotionis

charissimi in Christo filii nostri illuslris regis Otto-

nis in Roraanorum imperatorem electi, non solum

desideratanobis verum etiarainsperata gaudia nun-

tiasti. Sperantes igitur quod graliae nostrffi non in-

gratiis existas ut in alia, usque laudibus, commen-

dare gratum et acceptum gerentes quod pro sedis

apostolicae reverentia eidem regi casteris factus

praevius adhaesisti.

Datum Laterani, ctc, ut in alia.

1n eumdem modum magisiro Gerlando, usque co-

gnoscere potuisti, devotioneni tuam monemus at-

tentius et hortamur, per apostolica tibi scripta

mandantes quatenus, etc, ut in alia, usque com-

mendare.

Datum, etc, ut supra in alia.

GLXXIV.

MAGISTRO HENRICO SCOLASTICO SANCTI GEREONIS.

Recepimus litteras plenas exultalionis et gaudii,

per quas de promotione,quinimo,etc..s?cM/ inprima,

«s^we non solum desiderata nobis verum etiam in-

sperata suntgaudia nuntiata. Sperantesigitur quod

etc, sicut in prima, usque laudibua commendare.

Datum Laterani, etc, ul supra in aliis.

CLXXV.
NOBILI VIRO DUCl AUSTRliE.

Nuntium et litteras tuas paterna benignitate re-

cepimus ; et cum inter alios principes personam

tuam sincera diligamus in Domino charitatp, peti-

tionem tuam, in quantum honestas potuit gratiae

praestare favorem, curavimus exaudire. Tu ergo

litteris quas super episcopatus negotio destinamus

utaris (75), si videris expedire. Alioquin, cum pro

causis imperii legatosad partesillas mitteredispo-

namus, duraraodo slatus ejus taliter, sicul credi-

mus, dirigatur quod eos oporteat destinari, si a te

fuerit postulatura, exsecutionem eis praelibati ne-

gotii commiltemus,quemadmodura aliis qui dudum

sentium, dilectum Flium G., clericum tuum nobi-

litati tuae propensius commendamus qui, quantum
in ipso fuit, nihil omisit de contingentibus super
iisquae apud nos ei commisseras promovenda.qui-
nimo ad promotionem eorum fideliter institit et

prudenter.

Datum Laterani, utsupra anno undecimo.

GLXXVL
ILLUSTRI REGI BOHEMI^.

Super eo quod a nobis de negotio imperii per

tuuni nuntium et lilteras requisisti, serenitati tuae

hoc duximus respondendura, de corde puro, con-

scientiabonaet fide non ficta consilium tibi dantes

quatenus cum charissimus in Christo filius noster

g illustris rexOtto in Romanorum imperatorem ele-

ctus magnificejam procedal, potenter ei faveas et

patenler
;
quia procul dubio, etc, uf in alia, usqus

cogereris iraplere, praeserlim cum adhuc ex jura-

mento sibi praestito tenearis. Gredimus enim quod
ergate, etc, U5(/Meinducemus.

Datum Laterani,xi Idus Decembris, pontificatus

nostri anno undecimo.

CLXXVIL
ILLUSTRI REGI OTTONI IN ROMANORUM IMPERATOREM

ELECTO.

Jucundus tuorum nuntiorum adventus ita nos

est in ea qua tenebamur aegritudinis moleslia con-

solatus, ut ex gratis rumoribus quos de tuis succes-

sibus tulerunt quadarn medicinali virtute nos fece-

C rit de languoris doloribus in sanitatis gaudiarespi-

rare. Licet autem super negotiis pro quibus latores

prajsentium, viros utique providos et fideles, ad

nostram praesentiam destinasti consueverint secun-

dum morem antiquum, maxime pro petitione im-
perialis coronae, magni principes ad sedem apo-